
KTS PedF MU z pověření ČAATS s technickou podporou AROB ČR  
 

Akademické mistrovství ČR 
v Rádiovém orientačním běhu 2010 

 

 
                                                                    

 
 
  
 
 
 
 
 

Akademické mistrovství se koná u příležitosti 100 let Českého 
vysokoškolského sportu 

 
 
 
Pořadatel 
Klub technických sportů Pedagogické fakulty MU Brno 
 
Druh soutěže 
Akademické mistrovství ČR na klasické trati v pásmu 144MHz 
Akademické mistrovství ČR na klasické trati v pásmu 3,5MHz 
 
Centrum 
Penzion Poslední míle, Milovy u Svratky 
 
Datum 
16. – 17. říjen 2010 
 



Organizační výbor 
Ředitel soutěže: PhDr. Jiří Fejfuša 
Hlavní organizátor: Bc. Ondřej Vlček 
Hlavní rozhodčí: Mgr. Antonín Šindelka (R1) 
Delegát: RNDr. Jiří Pavlů, Ph.D.  
Stavba trati: Mgr. Antonín Šindelka (R1) 
Přihlášky: Ing. Hana Najmanová 
Zabezpečení SI: Jan Vlček 
  
Předběžný časový program 
Sobota 16.10. 10:00-12:00 Prezence  
 11:00-12:00 Trénink 
 11:00-12:00 Oběd 
 12:00 Slavnostní zahájení 
 12:30 Odjezd závodníků na start 
 13:30  Start 00, 144 MHz 
 18:30-19:30 Večeře  
 19:30  Vyhlášení výsledků  
Neděle 17.10. 7:00-8:00  Snídaně  
 8:30  Odjezd závodníků na start 
 9:30  Start 00, 3,5 MHz 
 12:30-13:30 Oběd  
 13:30  Vyhlášení výsledků  

Ceny  
Medaile, diplomy, věcné ceny  
 
 
Technická ustanovení  
Kategorie: Muži (M), Ženy (D), Bývalí akademici muži (BM), ženy (BD) 
Vysílače: dle pravidel ROB, oba závody se zvýšeným výkonem  
Razicí zařízení: SPORTident pro všechny kategorie, pořadatel si v případě 

technických komplikací vyhrazuje právo použít klasické 
ražení do mapy  

Soutěžní pásma:  MČR 144MHz – klasické relace  
 MČR 3,5MHz – klasické relace  
Terén: Zvlněný, částečně až kopcovatý s hustou sítí cest 
 Z většiny zalesněný, převážně průběžný  



Zakázaný prostor:  od dne zveřejnění na internetu a vydání propozic zakázán 
dle pravidel ROB trénink v prostorách map: Řásnička 
východ, Řásnička západ 
 

Ubytování 

• Penzion Poslední míle, čtyřlůžkové pokoje s povlečením 

Strava 
Zajištěna v penzionu Poslední míle od sobotního oběda do nedělního oběda.  
 
Poplatky  
Kategorie akademici neplatí žádné poplatky. Kategorie bývalí akademici zaplatí 
poplatek 300Kč při prezenci (zahrnuto startovné, ubytování, strava) 
 
Přihlášky 

• e-mailem na adresu vlkon@seznam.cz do 8. 10. 
• případně telefonicky na číslo 724 569 734 

Kontaktní osoba 
Ondřej Vlček  

• Dobrovského 328 
• 664 01, Bílovice nad Svitavou 
• mobil: +420 724 569 734 
• e-mail: vlkon@seznam.cz 

Doprava 

Na shledanou se těší pořadatelé 

 

Vlak: Do stanice ČD Nové město na Moravě, dále autobusem  
Auto:  Příjezd po silnici II/354 mezi Sněžným a Svratkou, od Sněžného 

v Milovech za hotelem Devět skal odbočit vlevo na místní komunikaci a po 
sto metrech vlevo je penzion Poslední míle. Ze směru od Svratky odbočit 
vpravo před hotelem Devět skal. 
 
POZOR! Pokud pojedete autem, cestovní náklady budou plně hrazeny 
pouze při obsazenosti 3 a více lidí v autě. 
 


